
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«МЕЖГЮЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХИВСКИЙ РАЙОН» 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368687, Республика Дагестан Хивский район с.Межгюль Телефон: 89604135086, E-mail: Mejgul.school@yandex.ru 
   

№ 15 
«О создании школьной комиссии по выставлению итоговых отметок в 9,11 классах в 2019-20 

учебном году». 

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 29.12 2012г. №273-Ф «Об 
образовании в РФ», приказом Минобразования и науки РФ от 14.02 2014 г. №115 « Об утверждении 
Порядка заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем 
образовании и их дубликатов» 

приказываю: 
1. Создать комиссию по выставлению итоговых отметок в аттестат в 9,11 классах в 

следующем составе: 
Председатель комиссии - замдиректора по УР Мирзабеков Н.З. 
 Члены комиссии: 
Багдаев Э.Ш. - специалист по ИКТ  
Алескеров М.Д. - классный руководитель 11 класса. 
Халилова З.Т. - классный руководитель 9 класса. 
2. Утвердить перечень предметов для составления ведомости итоговых 
отметок и внесения их в аттестат 9,11 классов, руководствуясь учебными 
планами с указанием объема часов. 
3. Утвердить: 
Форму ведомости итоговых отметок за 9 класс (приложение 1), форму 
ведомости итоговых отметок за 10-11 класс (приложение 2). 
4. Комиссии использовать утвержденные формы ведомостей итоговых отметок 
( приложения 1, 2) 
5. Классным руководителям обеспечить техническое заполнение ведомостей, 
прилагаемых к настоящему приказу и перенос итоговых оценок в классный 
журнал 9,11 классов. 
6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на замдиректора по 
УВР Мирзабекова Н.З. 

Директор школы                        Хидиров А.Д.

Приказ 27.05.2020г. 

mailto:Mejgul.school@yandex.ru


 

(приложение 1 к приказу от 27.05)  

 

Ведомость итоговых отметок за 9 класс выпускника(цы) 9 класса 2019-20 учебного года 

МКОУ «Межгюльская СОШ»  
 
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

      
 
 
 

 
 

 

№ Учебные предметы Отметки за 9 класс 

  

1 четверть 2 
четверть 

3 
четверть 

4 
четверть 

год 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
 
                       Классный руководитель  

Паспорт Серия номер выдан дата рождения 

подпись 



 

(приложение 2 к приказу от 27.05)  
 

Ведомость итоговых отметок за 10-11 класс выпускника(цы) 11 класса 
2019-20 учебного года МКОУ «Межгюльская СОШ» 

 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

      
 
 
 
 
 

№ Учебные 
предметы 10 класс 11 класс 

итог 

  

1 
полугодие 2 полугодие 

год 1 
полугодие 

2 
полугодие 

год  

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 
Классный руководитель 

Паспорт Серия номер выдан дата рождения 

подпись 


	№ 15

